令和 4 年 2 月４日

保護者の皆様

   京都市立仁和小学校

   校 長 鳥屋原 学

   授業参観・学級懇談会並びに作品展延期のお知らせ

 平素は本校教育推進のため，ご理解とご協力いただきありがとうございます。また，新型コロナウ

イルス感染拡大防止対策にご理解・ご協力いただき，心から感謝申し上げます。

 現在，京都府内にまん延防止等重点措置がとられていることと，３学期明けからの本校の感染現

状を考え，２月２４日（木）に予定していました授業参観・学級懇談会，並びに２月２４・２５日に

開催する予定の作品展を下記の通り延期いたします。

 急な変更で申し訳ありませんが，ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

【 授業参観・学級懇談会 】

１．日時 令和４年３月１０日（木）

・授業参観   なかよし・１・２・３年 ５校時（１３：４５～１４：３０）

        ４・５・６年      ６校時（１４：３５～１５：２０）

・学級懇談会  なかよし・１・２・３年 ５校時終了後（１４：４５～１５：２０）

        ４・５・６年      ６校時終了後（１５：２５～１６：００）

学級懇談会では，１年間の児童の様子や成長等を振り返り交流します。

２．場所 教室

※「教室内での参観は連続１０分」にしていただき，消毒などの感染症拡大予防対策に

ご協力ください。

【 作品展 】

１．日時 令和４年３月１０日（木）１０：００～１８：００

       ３月１１日（金）９：００～１８：００

  ２．場所 会議室・図工室等

   今後の感染拡大状況によって，来校の際の注意事項や参観の仕方等，変更になることもあります。

ご了承ください。